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Pasavra e Pozicionit Financiar {(Bilanci)

MILIFAR
Nr ARK=T8I=VE-[. 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 521,278 1,085,674
1 Banka 266,938 805,295
2 Arka 254,340 280,379
P Investime 0 0
1 NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela 0 4]
3 Te ljera Financiare 0 0
P> Té& drejta t& arkétueshme 0 99,161,880
1 Nga akliviteti i shirytézimit 99,145,276
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit T.FITIMI 16,604
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (Tvsh) 0 0
4 Téltjera
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 129,691,897 198,488,933
1 Léndé e paré dhe maleriale t& konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukle 0 0
3 Produkte té gatshme 0 0
4 Mallra 129,691,897 198,488,933
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrifje e majméri) 0 0
6 AAGJM té mbajtura pér shilje 0 0
7 Parapagime périnventar
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 130,213,175 298,736,487
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Tiluj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5 Tituj t€ tieré té€ mbajtur si aklive afatgjata 0 0
6 Tituj té tieré té huadhénies 0 0
P> Aktivet materiale 66,384,517 60,514,207
1 Toka
2 Ndertesa 57,279,773 60,294,498
3 Impiante dhe makineri 9,104,744 219,709
4 TE tjera Instalime dhe pajisje 0 0
5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,palenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aklive t& ngjashme
2 EmriiMir
3 Parapagime pér AAUJM
P Aktive tatimore té shtyra % 2
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA w2100 © 66,384,517 60,514,207
196,597,692 359,250,694

T T
AKTIVE TOTALE S/ m\‘




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

"MILIFAR " shpk

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P> Detyrime afatshkurtra: 48,991,054 144,375,469
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 1,774,348 12,987,908
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit § s
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 46,258,315 114,585,871
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 273,633 273,678
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 684,758 16,528,112
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 82,621,063
P> Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 48,991,054 226,996,532
P> Detyrime afatgjata: 7,061,293 12,412,431
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 7,061,293 12,412,431
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 7,061,293 12,412,431
DETYRIMET TOTALE 56,052,347 239,408,963
P> Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 8,688,485 8,688,485
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 6,467,689 5,910,363
1 Rezerva ligjore 6,467,689 5,910,363
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré 104,685,557 94,096,361
P> Fitim / Humbja e Vitit 20,703,614 11,146,522
Totali i Kapitalit i 140,545,345 119,841,731
157~
196,597,692 359,250,694

TOTALI | DETYRIMEVE DHE ﬂgbﬁA@ AN
: "4 2




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimel e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 254,974,081 176,081,075
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P> [Té ardhura té shtyra 82,621,063 0
Totali | te ardhurave kryesore 337,595,144 176,081,075
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (294,349,328) (146,888,206)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (294,349,328) (146,888,206)
2 Té ljera shpenzime
P |Shpenzime té personelit -4,237,394 -3,184,142
1 Paga dhe shpérblime (3,630,160) (2,728,485)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas (607,234) (455,657)
nga shpenzimet pér pensionet)
P [|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,290,911)| (3,246,631)|
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (6,930,768) (7,499,455)|
Totali shpenzimeve te shfryszimit -310,808,401 -160,818,434
P |Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur -
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -2,420,726 -1,342,902
Shpenzime interesi dhe shpenzime 6 ngjashme (paragqitur vegmas -795,921 -370,024
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -572,679| 519,907
2 Shpenzime é ljera financiare diferenca kursi -1,052,126 -1,492,785
P> |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesé&marrjet 0 0
P [Fitimi/Humbja para tatimit 24,366,017 13,919,739
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,662,403 2,773,217
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,662,403 2,773,217
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shlyré
3 Pjesa e talim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
P [Fitimi/Humbja e vitit 20,703,614 11,146,522
P |Fitimi/Humbja pér: 20,703,614 11,146,522
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 20,703,614 11,146,622
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 20,703,614 11,146,522
Té ardhura té tjera gjithépérshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér. 20,703,614 11,146,622
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
! PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR [
P |Fitimi/Humbja para tatimit 24,366,017 13,919,739
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 50,000 4,568,377
Amortizimi tej normave fiskale 0 0
shpenzime prije edhurim_tej kufirit lejuar 0 0
Gjoba,penalitete demshperblime 0 0
Provizione e shpenzime te tjera te pa njohura 0 0
vlera e mbetur e aktiveve te gend.kur eshte me madhe se te ardhurat 0 0
Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) 0 0
» [Pjese nga Humbja e mbartur P 0 0
P |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit U TN 24,416,017 18,488,116
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin a7 L NEN\ 3,662,403 2,773,217
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré i</ ([BDY \2\ 0 0
17 Yy R
» |Fitimi/Humbja e vitit a 20,703,614 11,146,522
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbija e vitit

20,703,614

11,146,522

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

5,290,911

3,246,631

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(itje) né té drejtat e arkétueshme dhe té ljera

99,161,880

1,781,564

Rénie/(rritje) né inventaré

68,797,036

Rritje/(rénie) né delyrimet e pagueshme

-183,366,617

(3,296,653)
(3,898,873)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

10,596,825

8,979,191

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

-11,161,221

0

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para netfo té arkéluara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-11,161,221

Arkétime nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shilja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve é veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

== =R k=1 =1 k=2 k=1 =2 K=1 K= k=]

===k k=1 =1 k=1 k=1 k=1 K=1 k=R k=]

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monet;

-564,396

8,979,191

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

1,085,674

39,090

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit (& mjeteve monetare

0

0

521,278

1,085,674
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SHOQERIA “MILIFAR ” SHPK

SHENIMET

Pasqyrat financiare te shogerise “MILIFAR ” SHPK perfshjne bilancin e periudhes
01.01.2016 deri me 31.12.2017.Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar
“Per Kontabilitetin “ dhe me standartet Kombetare te kontabilitetit. Pasqyrat financiare paraqgiten ne monedhen
vendase Leke Shqiptar si me poshte:
1-  AKTWI

Aktivet monetare,perfagesojne giendjen e likujditeteve me 31.12.2017 ne leke dhe valute si me poshte:

SHPJEGUESE

a- BANKA:
Llog. Emertimi Bankes Gjendja lek 31.12,2017
VALUTE LEK
51211 TIRANA BANK ALL ALL 0 2506
51213|TIRANA BANK EU EU 508.67 67766
51241 TIRANA BANK § $ 58.88 7252
51242|ALPHA BANK ALL ALL 0 -1774348
51243|ALPHA BANK EU EU 49.72 7128
51244|ALPHA BANK EU $ 195.78 26039
51245|ALPHA BANK $ ALL 585.57 65893
51246|BKT BRYLI ALL 0 7145
51247|RAIFFEISEN ALL 0 4248
51248|RAIFFEISEN $ 15.66 2197
51249|BKT SHERATON EU 0 15
51250|BKT SHERATON $ 37.81 5860
51251|PROCREDI BANK ALL 0 0
51252|PROCREDI BANK $ 444 57150
51253|PROCREDI BANK EU 0 13639
Total -1533449 -1507410
b- Arka .

Llog. Emertimi Gjendja lek 31,12.2017

53110|Arka Tr-lek 254,340]lek

Total 280,379|lek

Likujditet ne banke dhe ne arke jane te barabarta me gjendjen fizike 31.12.2017

Aktivet e Afat shkurtra ne Shumen 129691897 leke perfagesojne vieren me koston e blerjes te mallrave me 31.12.2017,
Aktivet e gendrueshme Afat gjata ne Shumen 66384517 leke perfagesojne vleren e mbetur te Aseteve me 31.12.2017,

Levizja e AQT paragitet sipas tabeles:

Nr.llog Emertimi Vi mbetur 01.01.20 SHTUAR GJAT VITI GIENDJA 31.12.1[norma/amort [Amortiz.2017  |VI.31.12,2017
2111|Magazina 46820850 46820850 5 2341042 44479807
2112 |Ndertesa njesi shitje 13473648 13473648 5 673682 12799966
2813[Instalime Teknike 219709 11161221 11380930 20 2276186 9104744

Total 60,514,207 11,161,221 71,675,428 30 5,290,911 66384517

2- PASIVET.

| 2 Detyrime afatshkurtra:

I-Te pagueshme ndaj punonjesve perfshihen detyrimet ndaj tyre ne shumen 361238 lek deri 31.12.2017

a-

Detyrime ndaj punonj.

273,633 |leke

b-

Sig.Shoq. Dhjetor 2016

87,605 |leke

Totali

361,238

Ky detyrim eshte likujduar ne janar 2016

1l-Detyrimet tatimore perfshihen:

T.HTIMI

679,558|leke

tatim page

5,200|leke

Totali

684,758 leke




1ll- Detyrime afat shkurtra perfshihen:

a- Detyrime furnitori brenda grupit 47 ,444,775|leke blerjet e mallrave
Totali 47,444,775| leke |

IV-Detyrime Afat Gjata

a- Detyrime ndaj institucioneve (& kre 7,061,293|leke Alfa Bank leke
Totali 7,061,293 leke

Kapitali i regjistruar ne bilanc eshte i njejte me vendimet e QKR ne shumen 8688485 leke.

Rezerva ligjore sipas statusit te shogerise me 31.12.2017 eshte ne shumen 6467689 leke

REZULTATI

| SHOQERISE per vitin 2017

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te detajuara-2017

Nr Emertimi | llogarive Te detajuara Te detajuara TOTAL

1|Te ardhurat 337,595,144
Shitje medikamente veterinare 254,974,081
Te ardhura te shtyra 82,621,063

2|Shpenzimet 313,229,127
Mallra te shitura 294,349,328
giendja fillim 198,488,933
hyrje gjat ushtrimit vlersuar me kosto 225,552,292
gjendja kontabile e barabarte me fizik -129,691,897
Kostuat e mallrave te shitura 294,349,328
Pagat e personelit 3,630,160
Sigurimet shogerore 607,234
Amortizimi 5,290,911
Shpenzimet e tjera 6,930,768
1-Sherbime sekyrito 35,200
2-Telefon 271,875
3-Miremb per pajisjet etj 250,680
4-Taksat vendore 1,981,522
5-gjoba penalitete zbritje tvsh kredi | 50,000
6-Te tjera 1,176,349
7-udhetim dieta 3,165,142

6,930,768

Shpenz financiare 2,420,726
1.Te tjera financiare komisione 795,921
2.Diferencat e kursit nga levizjet e bankes
3.Diferenca e kursit ne minus nga deb 1,052,126
3.Interesa 572,679
4.Te ardhura dhe shpenzime nga pjesmarjet

3|Fitimi(humbja) e shogerise 24,366,017
Nga fitimi zbresim shp te pa njohura: 50,000
Fitimi fiskal 24,416,017
Detyrimi tatimor-15% 3,662,403
Fitimi | mbetur 20,703,614

PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE Ekonomiste

Engjellushe Metani

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

Fatbardha Bregu




SHOQERIA "MILIFAR

INVENTARI KONTABEL 31.12.2017

P/LIGIOR

ALBERT METANI

ANUPCO - ANGLIA

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Ancoceryl 1 kg kg 381 1057 402,717
Ancofen 100 ml flakon 2772 206 571,032
Ancoban 1 kg kg 42 1855 77,910
Anflox Gold 1 Lit I 34 1165 39,610
Anizole 1 Lit I 253 562 142,186
Doxicol kg 182 1021 185,822
Hunter (1*25) kuti 402 1038 417,276
Jectocal 300 500 ml flakon 2444 324 791,856
Marbofloxan 100 ml flakon 61 1465 89,365
Multivit inj 100 ml flakon 3670 226 829,420
OTC Plus gese 327 134 43,818
Penistrepto 20/20 100 ml flakon 5434 263 1,429,142
Penistrepto 20/20 50 ml flakon 4141 182 753,662
Penistrepto LA 20/20 100 ml flakon 2648 334 884,432
6,658,248
AGROVET - PERU
Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Cipro tabs kuti 257 167 42,919
Conceptase 10 ml flakon 2181 340 741,540
Doramec LA 50 ml flakon 177 666 117,882
Ectomethrin 20 ml flakon 13902 103 1,431,906
Ectomethrin 30 ml flakon 8776 103 903,928
Ectomethrin 500 ml flakon 2830 459 1,298,970
Fibronex 110 ml flakon 253 319 80,707
Gallomix kuti 367 391 143,497
Hematofos B12 20 ml flakon 530 198 104,940
Hematofos B12 10 ml (1x5) kuti 983 386 379,438
Hemostop 50 ml flakon 1555 231 359,205
Iver quest 6.84 gr kuti 599 188 112,612
KET - A-XYL 30 ml flakon 3037 516 1,567,092
Metri - CEF 30 ml kuti 1637 314 514,018
ModiVitasan flakon 575 348 200,100
No-fly caja 20 gr gese 506 112 56,672
No-fly caja 200 gr kuti 50 646 32,300
Tolfen 100 ml flakon 1031 612 630,972
Tolfen 100 ml flakon 2268 592 1,342,656
Tolfen 50 ml flakon 1593 292 465,156
Tolfen 50 ml flakon 3024 275 831,600
Tri ABZ 30 ml shiringa 4845 129 625,005
Tri ABZ | | 941 1041 979,581
TYLO - COMBISONE 100 ml flakon 479 307,039
TYLO - COMBISONE 100 ml flakon 460 521,640




Vadidos 100 tab kova 50 10621 531,050
Ultrametrin 100 ml! flakon 7456 260 1,938,560
Ultrametrin 20 ml flakon 2142 136 291,312
Ultrametrin 1 Lit I 1680 1561 2,622,480
19,174,777
BAYER - GJERMANI

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Advantix < 4 kg (1*4) kuti 497 1006 499,982
Advantix 4-10 kg (1*4) kuti 1109 1005 1,114,545
Advantix 10-25 kg (1*4) kuti 1713 1095 1,875,735
Advantix > 25 kg (1*4) kuti 1435 1277 1,832,495
Advantage 40 (1*4) kuti 158 762 120,396
Advantage 80 (1*4) kuti 221 852 188,292
Advocate cats 0.4 ml (1*3) kuti 72 1176 84,672
Advocate cats 0.8 ml (1*3) kuti 82 1408 115,456
Advocate dogs 0.4 ml (0-4) (1*3) kuti 341 1396 475,695
Advocate dogs 1 ml (4-10) (1*3) kuti 408 1444 589,152
Advocate dogs 2.5 ml (10-25) (1*3) |kuti 401 1609 645,209
Advocate dogs 4 ml (25-40) (1*3) kuti 378 1860 703,080
Baytril 100 ml flakon 26 1361 35,386
Baytril 10% 1 Lit | 56 9128 511,168
Bayvarol strip 1x20 shirita kuti 75 1715 128,625
Bayvarol strip 1x20 shirita kuti 792 1279 1,012,968
Bolfo shampo flakon 248 652 161,696
Chek mite (1x10) kuti 1210 1517 1,835,570
Drontal pcat tablet (1x2) kuti 638 251 160,138
Drontal puppy 50 ml flakon 459 611 280,449
Drontal plus 1x6 tablet kuti 1632 496 809,472
Drontal plus 18x6 tablet (1*108) kuti 229 5615 1,285,835
Drontal plus 17*6 tablet (1*102) kuti 21 6790 142,590
Foresto dog L cope 737 1709 1,259,533
Foresto dog S cope 305 1324 403,820
Foresto dog S cope 360 1396 502,560
Kiltix Kollar Small 38 cm kuti 240 509 122,160
Kiltix Kollar Medium 53 cm kuti 224 581 130,144
Kiltix Kollar Large 73 cm kuti 193 647 124,871
Sebacil 250 ml flakon 290 1528 443,120
17,594,814

3REHMER PHARMA - GJERMAN

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
AmoxiTab 200 kuti 269 697 187,493
AmoxiTab 40 100 thl kuti 194 463 89,822
Amoxinject LA 100 ml flakon 1320 205 270,600
Bremacoox | litra 793 1594 1,264,042
Brematril 10 % 1 Lit litra 646 836 540,056
Bremamectin 250 ml flakon 300 698 209,400
Bremamectin 100 ml flakon 3925 201 788,925
Bremamectin 50 ml flakon 1183 206 243,698
Coccimed 100 g gese 2185 191 417,335
Coccimed 1 Kg kg 406 1037 421,022
Combivit gese 1367 133 181,811
Electrolyte powder 100 gr gese 2083 102 212,466
FE + B12 flakon 2246 204 458,184
Indigest 146 224,694




K‘)xytetracycline 100 g(Oxy 25%) |gese 1772 136| 240,9@
5,750,540
BIOGENIC - INTERFARM - KOF

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Vaksine Qeni flakon 52517 68 3,671,156
3,571,156

ERFAR - GREQI

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Viera
Exiptol 600 mg kuti 3277 188 616,076
Exiptol 2500 mg kuti 1487 201 298,887
914,963

JORATORIOS OVEJEROS - SPAI

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Dextrevit 250 ml flakon 219 314 68,766
Multiclos 100 ml flakon 1764 323 569,772
Nitromectin 500 ml flakon 618 1641 1,014,138
Sincro Gest cope 1350 101 136,350
SeriGan flakon 61 506 30,866
1,819,892

MAXHEAL & LITAKA - INDI

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Ketazid suspens 1 Lit | 2698 406 1,095,388
Mebexol 100 mg kuti 4201 403 1,693,003
Mebexol 100 mg kuti 16954 305 5,170,970
Tetravin 250 mg kuti 13000 78 1,014,000
Wormit kuti 1025 363 372,075
9,345,436

MERIAL - France

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Avinew 1000 Ds flakon 4 358 1,432
Avinew 2000 Ds flakon 990 433 428,670
BIORAL H 120 2000 Ds flakon 957 371 355,047
Bio new EDS IB + COR 300ml 1000 [} flakon 77 2688 206,976
Cryomarex 1000 ds flakon 54 2048 110,692
Dovenix 250 ml flakon 140 2049 286,860
Diftosec 1000 ds flakon 195 631 123,045
Dilumarex 200 ml (tretes) flakon 724 326 236,024
Dilumarex 200 ml +vaxxitek HVT+IBDjflakon 224 2080 465,920
Frantline cat spoton kuti 1/3 169 920 155,480
Frantline chien M spoton (10-20 KG) [kuti 1/3 276 1035 285,660
Frantline chien S spoton (2-10 KG) _ |kuti 1/3 223 1020 227,460
Frantline chien L spoton (20-40 KG) [kuti_1/3 270 1045 282,150
Frantline chien XL spoton (40-60 KG) [kuti 1/3 294 12450 3,660,300
Frantline combo cat kuti 1/3 | —=—==202 1076 217,352
Frantline combo L (20-40 KG) kuti )-\w\a"“m}m 1019 219,085
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Frantline combo M (10-20 KG) kuti 1/3 191 1096 209,336
Frantline combo S (2-10 KG) kuti 1/3 356 1086 386,616
Frantline combo XL (40-60 KG) kuti 1/3 278 1057 293,846
Frantline Petcare Paw Protection Balnflakon 130 371 48,230
Frontline Petcare Skin Care Gel 100 r{flakon 277 371 102,767
Frontline Petcare Odor Control Shmayjflakon 156 417 65,052
Frontline Petcare Sensitive Skin Shanjflakon 153 417 63,801
Frontline Petcare Ear Cleaner 125 ml |flakon 301 417 125,517
Frontline Petcare Eyecleaner 125 ml_|flakon 134 417 55,878
Frontline Petcare Hydrating Spray 200 flakon 166 510 84,660
Frontline Petcare Dark Coat Shampodflakon 473 417 197,241
Frontline Petcare Cleanising Foam 15|flakon 305 510 155,550
Frontline Petcare Detangling Shampo|flakon 356 417 148,452
Frontline Petcare Puppy&Kitten Sham|flakon 298 417 124,266
Frontline Petcare White Coat Shampdflakon 146 417 60,882
Frontline Petcare Tick Tool cope 98 270 26,460
Frontline spray 100 gr gese 1741 177 308,157
Frontline spray 1 kg kg 149 1190 177,310
Frantline spray 100 ml flakon 68 800 54,400
Frantline spray 250 ml flakon 39 1321 51,519
Fontline Tri-Act L (20-40 kg) kuti 1/3 117 1328 155,376
Fontline Tri-Act M (10-20 kg) kuti 1/3 191 1045 199,595
Fontline Tri-Act S (5-10 kg) kuti 1/3 193 1100 212,300
Fontline Tri-Act XL (40-60) kuti 1/3 258 9443 2,436,294
Fontline Tri-Act XS (2-5 kg) kuti 1/3 247 1047 258,609
Gallivac IBD 1000 Ds flakon 1697 204 325,788
Glucantime 5 ML (1*5) kuti 82 1145 93,890
Hyoresp flakon 111 2040 226,440
Ibraxion flakon 46 2069 95,174
Nexgard L 1x3 (10-25 KG) kuti 1/3 282 1366 385,212
Nexgard M 1x3 (4-10 KG) kuti 1/3 123 1248 153,504
Nexgard S 1x3 (2-4 KG) kuti 1/3 224 1254 280,896
Nexgard XL 1x3 (25-50 KG) kuti 1/3 317 1364 432,388
NEXGARD SPECTRA XS (2-3.5 kg) [kuti 1/3 367 1357 498,019
NEXGARD SPECTRA S (3.5-7.5 kg) [kuti 1/3 213 1326 282,438
NEXGARD SPECTRA M (7.5-15 kg) [kuti 1/3 296 1285 380,360
NEXGARD SPECTRA L (15-30 kg) |kuti 1/3 249 1855 461,895
NEXGARD SPECTRA XL (30-60 kg) |kuti 1/3 188 1917 360,396
Parvoruvax (Vaksine per derra) flakon 58 2073 120,234
Ronaxan flakon 60 466 27,960
Stomorgy! flakon 85 836 71,060
Vaksine mace (Purevax) flakon 491 523 256,793
Vaksine geni (Eurican DHPPI2L) flakon 4071 188 765,348
Vaksine terbimi (Rabisin St) flakon 828 125 103,500
Zactran 100 ml flakon 42 6815 286,230
18,871,692
LABORATOR SIVA

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Di-Gal flakon 2435 138 336,030
336,030

SUBOTICA - SERBI

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Lasovak 25 d flakon 13620 112 1,525,440
Lasovak 50 d flakon 115 1,117,800




Ketal 1 Lit flakon 354 338 119,652
Pest-Ol 50 ml flakon 827 136 112,472
Poiovin 100 ml flakon 799 354 282,846
Poiovin 100 ml flakon 1000 334 334,000
Kilapin 1x10 ds flakon 1305 204 266,220
3,758,430
SUPER'S DIANA - SPANJE

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Viera
Dexiana Retard 100 ml flakon 2016 294 592,704
Fosvitan 250 ml flakon 1070 298 318,860
Gastrocap gese 2640 85 224,400
Lincontrimex 100 ml flakon 3918 283 1,108,794
Super spray flakon 8887 158 1,404,146
Mastidian forte 10 ml (1x100) kova 610 2221 1,354,810
Mastidian forte 5 ml (1x125) kova 119 2529 300,951
Mastidian SEC (1x100) kova 62 2688 166,656
Mastidian SEC (1x100) kova 100 2596 259,600
Oxitocine 50 ml flakon 1663 151 251,113
Reumigen gese 1862 147 273,714
vermifor ecto 250 ml flakon 486 554 269,244
6,524,992

TOPSUN - KANADA

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Acid salicilik (1*25 kg) thes 165 950 147,250
Albendazole kg 598 1615 965,770
Albendazole kg 500 1596 798,000
CA + P 250 ml flakon 11170 79 882,430
CA+P 100 ml flakon 3639 102 371,178
CA+P 100 ml flakon 4000 86 344,000
Carboxymethyl cellulose kg 475 325 154,375
Cattlegut kuti 844 466 393,304
Cypermetrine 10% 1 Lit | 383 534 204,522
Diminatop (1*10 bustina) kuti 813 207 168,291
Fluvalinate 50 mg kuti 3603 106 381,918
Topoxy 20 (Furazolidone) kg 149 1501 223,649
Topglo Glove(doreza) kuti 604 380 229,520
Glukoze flakon 75 75 5,625
Magnet cope 7891 63 497,133
OXY 10 % 100 ml flakon 2491 105 261,555
OXY 20% 100 ml flakon 7195 81 582,795
OXY 100% kg 317 1065 337,605
OXY 100% kg 2000 481 962,000
Stoptick flakon 500 85 42,500
Stoptick flakon 4000 82 328,000
Strepto inj powder kuti 177 409 72,393
Strepto inj powder kuti 2000 209 418,000
Sulfathiazole sodium gese 39 327 12,753
Sulfodimididne kg 264 996 262,944
Top analgin 50% 100ml flakon 13164 56 737,184
Top Sulfa 1000 (1x1000) kuti 1694 850 1,439,900
Top Antidiarre 15g (1*25) 161 601 96,761
Top Clopro 1057 426 450,282
Top Florfenicol 10% 3304 134 442 736
Topestradiol (1x10) 2353 67 157,651




Top Deltox 20 g gese 5503 54 297,162
Top Deltox 50 g gese 3906 72 281,232
Top Deltox 100 g gese 5756 53 305,068
Topenro 100ml flakon 14564 52 757,328
Top Dexa 0.4% 5ml flakon 4423 101 446,723
Top Dexa 0.4% 5ml flakon 3960 104 411,840
Top Oxy 10 kg 285 605 172,425
Top Oxy 10 kg 2500 338 845,000
Top kana flakon 4517 162 731,754
Topprogres (1x10) kuti 2090 T2 150,480
Top Nitrox 50 ml flakon 3931 185 727,235
Top Nitrox 100 ml flakon 2823 288 813,024
Top befantel Plus (1x100) kuti 371 586 217,406
Top sulfa (1x100) kuti 217 966 209,622
Top sulfa (1x100) kuti 930 774 719,820
19,458,143
VILSAN - TURQI
Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Viera
Atrovil inj 50 ml flakon 280 115 32,200
Bikarvil 100 ml flakon 1243 79 98,197
Beforvel 100 ml flakon 1510 85 128,350
Beforvel 100 ml AD3 flakon 1824 186 339,264
Colispec 100 ml flakon 154 209 32,186
Colispec 100 ml flakon 1000 189 189,000
Ceftivil inj 50 ml flakon 588 181 106,428
Ceftivil inj 50 ml flakon 1978 168 332,304
Ceftivil inj 100 ml flakon 1101 184 202,584
Dekstro 30 500 ml flakon 1068 102 108,936
Entervet kuti 4838 35 169,330
Ectovil 500 ml flakon 243 315 76,545
Esevil 100 ml flakon 1952 108 210,816
Esevil 20 ml flakon 1032 63 65,016
Favetrim tablet oral kuti 2148 94 201,912
Favetrin INJ 100 ml flakon 244 207 50,508
Favetrin Oral 1 Lit | 325 982 319,150
Florvil inj 50 ml flakon 224 301 67,424
Fluvil inj 50 ml flakon 2509 125 313,625
Fluvil inj 100 ml flakon 3021 187 564,927
Fluvil 10% 1 Lit (Florvil 1 Lit) | 222 13356 296,370
Fosfovet 50 ml flakon 138 120 16,560
Furovil 50 ml flakon 1616 108 174,528
Gentavilin 100 ml flakon 3359 220 738,980
Gentavilin 50 ml flakon 1884 163 307,092
Gentavilin 50 ml flakon 1500 156 234,000
Imidovil 20 ml flakon 833 138 114,954
Ivopar ENJ 100 ml flakon 562 185 103,970
Kafevil 50 ml flakon 901 67 60,367
Katovil 100 ml flakon 1098 149 163,602
Kalsimin 100 ml flakon 639 125 79,875
Kalsimin 100 ml flakon 1000 131 131,000
Lypectin INJ 100 ml flakon 911 248 225,928
Lypectin INJ 100 ml flakon 2926 205 599,830
Lypectin Inj 50 ml flakon 2635 154 405,790
Makrovil 480 ml 1624 73,152
Makrovil 100 ml 248 645,048
Makrovil 100 ml 205 410,820
Makrovil 50 ml 197 355,979




Makrovil 20 ml flakon 2160 104 224,640
Multivitamin Vilsan 100 ml flakon 1227 137 168,099
Multivitamin 1 Lit [ 263 507 133,341
Neomivet kg 47 1891 88,877
Oligo vilsan 100 m| flakon 1295 197 255,115
Optivil 5 gr (1*25) kuti 46 2076 95,496
Oxavet kuti 5427 69 374,463
Parovil oral 1 Lit | 1681 222 373,182
Penoxal LA 50 flakon 646 173 111,758
Penoxal LA 100 flakon 465 270 125,550
Primaful 50 ml flakon 2419 109 263,671
Spiravil 100 ml flakon 105 524 55,020
Tavlin 100 gr flakon 428 603 258,084
Tavilin 500 gr flakon 193 1415 273,095
Taylogen 100 ml flakon 1317 208 273,936
Timpasol 100 ml flakon 977 129 126,033
Vilcain 50 ml flakon 1027 77 79,079
Vilflox Oral 1 Lit I 8 680 5,440
Vilflox Oral 100 ml flakon 794 131 104,014
Vilflox Oral 100 ml flakon 2500 95 237,500
Vilflox 50 ml flakon 634 92 58,328
Vilflox 20 ml flakon 2183 63 137,529
Vilmectin RFX 100 ml flakon 302 207 62,514
Vilmectin RFX 50 ml flakon 572 202 115,544
Vimectin CL 100 ml flakon 402 204 82,008
Vilmectin 100 ml F flakon 853 163 139,039
Vilmectin 50 ml F flakon 472 157 74,104
Vilmectin 20 ml flakon 695 54 37,530
Viloksil 100 ml flakon 726 157 113,982
Vilprofen 50 mi flakon 971 131 127,201
Vilprofen 100 ml flakon 3737 108 403,596
Vilsamin oral 1 Lit | 118 188 22,184
13,746,499
VETQUINOL - ITALI

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Aminovit plus 1kg kg 243 659 160,137
Amox + Flum kg 365 1457 531,805
Tylozin 20% 1 Lit | 424 1071 454,104
Tylozin 20% 1 KG kg 173 1325 229,225
1,375,271

Emertimi i mallit Njesia Sasia Kosto Vlera
Amoxindox kg 107 1561 167,027
Doxatrim | 335 997 333,995
Doxysol kg 169 993 167,817
Tiamulin 100*5 kg gese 45 2715 122,175
791,014

129,691,897.0




